
Hammashoitoihin perehtynyt eläinlääkäri Omaeläinsairaala Kuopioon?

Mitä etsimme?

Omaeläinklinikka etsii määräaikaiseen tai vakinaiseen työsuhteeseen eksoottisten eläinten hoidosta kiinnostunutta **eläinlääkäriä Kuopion Omaeläinsairaalaan**. Etsimämme eläinlääkäri tulee työskentelemään vuorotyössä 24/7 palvelevassa Omaeläinsairaalassa.

Eksoottisia eläimiä, jyrssiöitä ja kaneja käy potilaana etenkin päivystyksessä, tavoitteena on tarjota näille lajeille kattavampia perusterveydenhuoltopalveluja.

Toivomme sinun olevan ulospäinsuuntautunut ja innostunut oppimaan uutta. Pidät tiimityöskentelystä ja haluat tarjota asiakkaillesi parasta mahdollista palvelua. Työvuoroja tulisi 3-5 viikossa. Omaeläinsairaalassa on myös mahdollisuus työskennellä osa-aikaisena.

Mitä tarjoamme?

Tarjoamme monipuolista pieneläinpraktiikkaa viihtyisissä, väljissä tiloissa. Tarjoamme innostuneen ja eteenpäin pyrkivän tiimin, sekä esimiesten tuen työllesi. Omaeläinsairaalassa on hyvä varustelutaso, meiltä löytyy mm. inhalaatioanestesia, leikkaussali, hammasyksikkö, monipuolinen laboratorio, röntgen -ja ultraäänilaite sekä video-otoskopia- että tähystysleikkausvälineistö.

Tarjoamme mahdollisuuden kouluttautua ja kehittyä työssä.

Keitä me olemme?

Omaeläinklinikka on vuonna 2017 perustettu kotimainen ja nopeasti kasvava eläinlääkäripalveluiden tuottaja. Omaeläinklinikalla on 12 eläinlääkäriasemaa ja eläinsairaala ympäri Suomea. Missiomme on ihmiseltä ihmiselle – lemmikkisi parhaaksi. Omaeläinklinikka keskittyy korkeatasoisiin eläinlääkäripalveluihin, eläinten hyvinvointipalveluihin ja myymälätuotteisiin. Rakennamme tulevaisuuden palvelukokonaisuutta, jossa lemmikistä huolehditaan sen elämänkaaren kaikissa vaiheissa niin eläinlääketieteen, hyvinvointipalveluiden, kuin muidenkin sitä tukevien asiantuntijapalveluiden avulla. Ammattitaitoisen tiimin johdolla olemme määrätietoisesti matkalla kohti praktikon parasta työpaikkaa.

Soita niin kerromme lisää!

Hanna Inkeroinen, vastaava eläinlääkäri
p. 050 316 0093

Tuula Filén, tiimiesimies
p. 050 359 3112

Toimitathan CV:si ja hakemuksesi viimeistään 30.9.2019 osoitteeseen tuula.filén@omaelainklinikka.fi.

